DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000078 Estado da Bahia - terça-feira, 20 de junho de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita do Município de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e considerando a
legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade Pregão
Presencial nº 015/2017, que tem como objetivo a contratação de empresa visando à prestação de serviços
de borracharia, incluindo o conserto, troca e montagem de pneus, a fim de atender as necessidades das
diversas Secretarias Municipais deste Município, resolve HOMOLOGAR o presente em favor da empresa L S
COMERCIO E SERVIÇOS - LUCAS SANTOS FERREIRA MEI, estabelecida na Rua Artur Costa e Silva, 07, CEP:
45.580-000, Nova Ibirataia, Ibirataia/BA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o
número 20.254.015/0001-93, vencedora do certame.

Ibirataia – BA, 18 de maio de 2017.
___________________________
Ana Cléia dos Santos Leal
Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 123/2017.                  PROCESSO N°: Pregão Presencial n° 015/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: L S COMERCIO E SERVIÇOS - LUCAS SANTOS FERREIRA MEI, CNPJ: 20.254.015/0001-93.
OBJETO: Contratação de empresa visando à prestação de serviços de borracharia, incluindo o conserto, troca
e montagem de pneus, a fim de atender as necessidades das diversas Secretarias Municipais deste Município.
ASSINATURA: 19/05/2017. VIGÊNCIA: 31/12/2017. VALOR GLOBAL: R$ 104.900,00 (cento e quatro mil
novecentos reais).

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F27E6357C7DA72D107F075E6D1982CD6

		2017-06-20T12:31:49-0300